
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.22.2024 z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę               31.572,95 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę    31.572,95 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.14.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 727 532,45 12,95 727 545,40

75095 Pozostała działalność 0,00 12,95 12,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12,95 12,95

852 Pomoc społeczna 1 292 317,00 1 000,00 1 293 317,00

85295 Pozostała działalność 24 412,00 1 000,00 25 412,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 457 632,00 25 664,00 483 296,00

85395 Pozostała działalność 457 632,00 25 664,00 483 296,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 25 664,00 25 664,00

855 Rodzina 7 297 358,48 4 896,00 7 302 254,48

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 388 501,00 0,00 6 388 501,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 353 454,00 -2 437,00 6 351 017,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 437,00 2 437,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 896,00 4 896,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 896,00 4 896,00

Razem: 76 661 519,23 31 572,95 76 693 092,18

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.14.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 0,00 549 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 500,00 0,00 539 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -1 400,00 123 600,00

750 Administracja publiczna 10 338 469,13 12,95 10 338 482,08

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 800,00 0,00 255 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -500,00 14 500,00

75095 Pozostała działalność 1 251 060,00 12,95 1 251 072,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,95 12,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 255,50 0,00 566 255,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 755,50 0,00 397 755,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 20,00 1 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -20,00 71 980,00

801 Oświata i wychowanie 22 239 561,26 0,00 22 239 561,26

80101 Szkoły podstawowe 12 743 303,09 40 000,00 12 783 303,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890 000,00 -206,00 889 794,00

4270 Zakup usług remontowych 82 800,00 30 000,00 112 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 200,00 10 000,00 221 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 206,00 206,00

80104 Przedszkola 1 120 000,00 -40 000,00 1 080 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 120 000,00 -40 000,00 1 080 000,00

80195 Pozostała działalność 494 069,97 0,00 494 069,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 291,21 291,21

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,69 61,69

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,51 41,51

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,79 8,79

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 710,04 710,04

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 150,40 150,40

BeSTia Strona 1 z 2



4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

93 136,64 -2 736,80 90 399,84

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 728,89 -579,72 19 149,17

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 694,04 1 694,04

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 358,84 358,84

852 Pomoc społeczna 3 950 000,00 1 000,00 3 951 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 327 309,00 0,00 327 309,00

3110 Świadczenia społeczne 327 309,00 -6 000,00 321 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 51 662,00 1 000,00 52 662,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522 806,00 25 664,00 548 470,00

85395 Pozostała działalność 522 806,00 25 664,00 548 470,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 25 520,00 25 520,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 144,00 144,00

855 Rodzina 8 453 727,00 4 896,00 8 458 623,00

85508 Rodziny zastępcze 27 000,00 0,00 27 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 27 000,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 -27 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00 0,00 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 896,00 4 896,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 749,00 4 749,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 147,00 147,00

Razem: 81 576 682,04 31 572,95 81 608 254,99

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.14.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011 2010 221 733,00 221 733,00 221 733,00 202 769,16 18 963,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 733,00 221 733,00 221 733,00 202 769,16 18 963,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,39 34,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,39 34,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 38 400,00 176 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 366,00 219 366,00 219 366,00 38 400,00 180 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 353 454,00 6 353 454,00 6 353 454,00 886 775,00 23 828,00 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 000,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 413 284,00 6 413 284,00 6 413 284,00 887 326,00 82 670,00 0,00 5 443 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 856 747,00 6 856 747,00 6 856 747,00 1 130 824,55 282 634,45 0,00 5 443 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Strona 1 z 1


